
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/10/2021Net Mixte

CHAMPIONNAT PAR ÉQUIPE GOLF ENTREPRISE HDF 2021
Classement Net

samedi 9 octobre 2021
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
1 VASSY Stephane AS INESIS GOLF CORP FRA 6,2

GAUDET Christophe AS INESIS GOLF CORP FRA 18,1 5 67
-

2 ROSELLE Frédéric 2F OPEN JS NORD FRA 11,2

LASEK Richard 2F OPEN JS NORD FRA 24,0 8 67
-

3 BUISINE Olivier AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE FRA 11,3

CARRE Robert AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE FRA 18,9 7 67
-

4 FERNET Grégory AS PROCTER ET GAMBLE FRA 17,1
PRADIE Jean Luc AS PROCTER ET GAMBLE FRA 20,1 10 68

-

5 GORCZAK Vincent COS HAUTS-DE-FRANCE FRA 17,7
LEMAÎTRE Jérôme COS HAUTS-DE-FRANCE FRA 19,3 10 69

-

6 FORGUES Raphaël AS INESIS GOLF CORP FRA 2,5

DE DIEULEVEULT Nicolas AS INESIS GOLF CORP FRA 3,7 0 69
-

7 HOLST Florent AGJSEP DU NORD-PAS-DE-CALAIS FRA 12,6

PERRIN Christophe AGJSEP DU NORD-PAS-DE-CALAIS FRA 13,6 7 69
-

8 CHRETIEN Cédric AS PROCTER ET GAMBLE FRA 16,5
DEVAUCHELLE Joël AS PROCTER ET GAMBLE FRA 17,9 9 69

-

9 LECOEUCHE Stephane 2FOPEN-JS 62 FRA 12,4
DEBEUGNY Grégory 2FOPEN-JS 62 FRA 18,4 7 70

-

10 DAGOSTINO Cédric AS DECATHLON FRA 7,6

GOULLIER Fabien AS DECATHLON FRA 15,3 5 70
-

11 LECARPENTIER Damien AS INESIS GOLF CORP FRA 13,7

DEPRAETERE Alexandre AS INESIS GOLF CORP FRA 37 11 71
-

12 IMBERT Mathieu AS DECATHLON FRA 8,9
MULLIEZ Damien AS DECATHLON FRA 10,9 4 71

-

13 FATIEN Jean-Luc 2FOPEN-JS 62 FRA 10,9
CHARTREZ Julien 2FOPEN-JS 62 FRA 14,3 6 72

-

14 HEULARD Veronique COS HAUTS-DE-FRANCE FRA 19,2

DUBY Nicolas COS HAUTS-DE-FRANCE FRA 20,5 11 72
-

15 SCHRIFVE Guillaume ASL LA MONDIALE GROUPE FRA 12,5

LANVIN Sebastien ASL LA MONDIALE GROUPE FRA 31,5 9 72
-



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
16 VANDOIS Marc ASDN FRA 7,8

THIERY Jerome ASDN FRA 26,9 7 72
-

17 LEDUC Arnaud ASPTT LILLE FRA 12,9
CHEVALIER Romain-Pierre ASPTT LILLE FRA 16,8 7 73

-

18 LEROUX Stephane AS CABP FRA 4,3

MARLIER Charles AS CABP FRA 7,3 2 73
-

19 BENOIT Brice AS DECATHLON FRA 12,2

LEDUC Antoine AS DECATHLON FRA 13,9 6 73
-

20 LAGACHE Sébastien AS CABP FRA 9,1
CRESSENT Alex AS CABP FRA 14,8 5 74

-

21 FOUQUET Christine ASL LA MONDIALE GROUPE FRA 12,7
FOUQUET Adrien ASL LA MONDIALE GROUPE FRA 18,3 7 74

-

22 MILON Franck COS HAUTS-DE-FRANCE FRA 25,1

BAYS Julien COS HAUTS-DE-FRANCE FRA 30,6 15 74
-

23 SCHOTTE Philippe AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE FRA 11,8

MERLE Mathieu AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE FRA 19,1 7 75
-

24 BLAS Thierry LIGUE NORD GOLF POLICE FRA 12,8
LECLUSE Michel LIGUE NORD GOLF POLICE FRA 13,5 7 76

-

25 VIGODA Jacques ASPTT LILLE FRA 19,8
CAPOLINO Gino ASPTT LILLE FRA 26,0 12 76

-

26 NUSSBAUMER Jean AS DECATHLON FRA 17,7

WATTINNE Mathieu AS DECATHLON FRA 20,9 10 77
-

27 DEROUCK Catherine GAZELEC NORD PAS-DE-CALAIS FRA 18,9

DEGHAYE Pascal GAZELEC NORD PAS-DE-CALAIS FRA 21,9 11 77
-

28 ISENBRANDT Gwenael ASUD GOLF FRA 12,2
CATRIX Laurent ASUD GOLF FRA 18,6 7 78

-

29 MOULART Antoine AGJSEP DU NORD-PAS-DE-CALAIS FRA 16,6
DRODE Jean Michel AGJSEP DU NORD-PAS-DE-CALAIS FRA 19,0 9 78

-

30 DURET Paul-Henri AS DECATHLON SAS HDF GOLF FRA 18,3

LESAGE Franck AS DECATHLON SAS HDF GOLF FRA 29,8 12 79
-

31 DELBECQ Nathalie LIGUE NORD GOLF POLICE FRA 23,7

MENET Marc LIGUE NORD GOLF POLICE FRA 45 17 80
-

32 JASSERAND Jean-Alain ASPTT LILLE FRA 27,3
URBANIAK Christian ASPTT LILLE FRA 29,3 15 81

-

33 DELARUE Michel 2F OPEN JS NORD FRA 17,2
STAVOT Éric 2F OPEN JS NORD FRA 23,1 10 82

-

34 VITOUX Laurent ASPTT LILLE FRA 20,1

BAILLIVET Jean-Pierre ASPTT LILLE FRA 23,7 12 82
-

35 PARYS Franck ASUD GOLF FRA 33,2

DUYTSCHE Jean Luc ASUD GOLF FRA 39 20 82
-



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net
36 DEFRETIN Lionel AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE FRA 23,6

HERBAUT Christophe AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE FRA 33,7 15 83
-

37 CUNHA Eric GAZELEC NORD PAS-DE-CALAIS FRA 16,5
CUNHA Dominique GAZELEC NORD PAS-DE-CALAIS FRA 21,8 10 83

-

38 PUREN Jean-Lin AS INESIS GOLF CORP FRA 17,0

FAVREAU Mathilde AS INESIS GOLF CORP FRA 54 16 86
-

39 PEYROULX ROMAIN Thierry AS DECATHLON SAS HDF GOLF FRA 3,0

GADEA Thomas AS DECATHLON SAS HDF GOLF FRA 16,1 3 DSQ
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/10/2021Brut Mixte

CHAMPIONNAT PAR ÉQUIPE GOLF ENTREPRISE HDF 2021
Classement Brut

samedi 9 octobre 2021
Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
1 FORGUES Raphaël AS INESIS GOLF CORP FRA 2,5

DE DIEULEVEULT Nicolas AS INESIS GOLF CORP FRA 3,7 0 69
-

2 VASSY Stephane AS INESIS GOLF CORP FRA 6,2

GAUDET Christophe AS INESIS GOLF CORP FRA 18,1 5 72
-

3 BUISINE Olivier AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE FRA 11,3

CARRE Robert AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE FRA 18,9 7 74
-

4 ROSELLE Frédéric 2F OPEN JS NORD FRA 11,2
LASEK Richard 2F OPEN JS NORD FRA 24,0 8 75

-

5 IMBERT Mathieu AS DECATHLON FRA 8,9
MULLIEZ Damien AS DECATHLON FRA 10,9 4 75

-

6 DAGOSTINO Cédric AS DECATHLON FRA 7,6

GOULLIER Fabien AS DECATHLON FRA 15,3 5 75
-

7 LEROUX Stephane AS CABP FRA 4,3

MARLIER Charles AS CABP FRA 7,3 2 75
-

8 HOLST Florent AGJSEP DU NORD-PAS-DE-CALAIS FRA 12,6
PERRIN Christophe AGJSEP DU NORD-PAS-DE-CALAIS FRA 13,6 7 76

-

9 LECOEUCHE Stephane 2FOPEN-JS 62 FRA 12,4
DEBEUGNY Grégory 2FOPEN-JS 62 FRA 18,4 7 77

-

10 FATIEN Jean-Luc 2FOPEN-JS 62 FRA 10,9

CHARTREZ Julien 2FOPEN-JS 62 FRA 14,3 6 78
-

11 FERNET Grégory AS PROCTER ET GAMBLE FRA 17,1

PRADIE Jean Luc AS PROCTER ET GAMBLE FRA 20,1 10 78
-

12 CHRETIEN Cédric AS PROCTER ET GAMBLE FRA 16,5
DEVAUCHELLE Joël AS PROCTER ET GAMBLE FRA 17,9 9 78

-

13 LAGACHE Sébastien AS CABP FRA 9,1
CRESSENT Alex AS CABP FRA 14,8 5 79

-

14 GORCZAK Vincent COS HAUTS-DE-FRANCE FRA 17,7

LEMAÎTRE Jérôme COS HAUTS-DE-FRANCE FRA 19,3 10 79
-

15 BENOIT Brice AS DECATHLON FRA 12,2

LEDUC Antoine AS DECATHLON FRA 13,9 6 79
-



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
16 VANDOIS Marc ASDN FRA 7,8

THIERY Jerome ASDN FRA 26,9 7 79
-

17 LEDUC Arnaud ASPTT LILLE FRA 12,9
CHEVALIER Romain-Pierre ASPTT LILLE FRA 16,8 7 80

-

18 FOUQUET Christine ASL LA MONDIALE GROUPE FRA 12,7

FOUQUET Adrien ASL LA MONDIALE GROUPE FRA 18,3 7 81
-

19 SCHRIFVE Guillaume ASL LA MONDIALE GROUPE FRA 12,5

LANVIN Sebastien ASL LA MONDIALE GROUPE FRA 31,5 9 81
-

20 SCHOTTE Philippe AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE FRA 11,8
MERLE Mathieu AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE FRA 19,1 7 82

-

21 LECARPENTIER Damien AS INESIS GOLF CORP FRA 13,7
DEPRAETERE Alexandre AS INESIS GOLF CORP FRA 37 11 82

-

22 BLAS Thierry LIGUE NORD GOLF POLICE FRA 12,8

LECLUSE Michel LIGUE NORD GOLF POLICE FRA 13,5 7 83
-

23 HEULARD Veronique COS HAUTS-DE-FRANCE FRA 19,2

DUBY Nicolas COS HAUTS-DE-FRANCE FRA 20,5 11 83
-

24 ISENBRANDT Gwenael ASUD GOLF FRA 12,2
CATRIX Laurent ASUD GOLF FRA 18,6 7 85

-

25 NUSSBAUMER Jean AS DECATHLON FRA 17,7
WATTINNE Mathieu AS DECATHLON FRA 20,9 10 87

-

26 MOULART Antoine AGJSEP DU NORD-PAS-DE-CALAIS FRA 16,6

DRODE Jean Michel AGJSEP DU NORD-PAS-DE-CALAIS FRA 19,0 9 87
-

27 VIGODA Jacques ASPTT LILLE FRA 19,8

CAPOLINO Gino ASPTT LILLE FRA 26,0 12 88
-

28 DEROUCK Catherine GAZELEC NORD PAS-DE-CALAIS FRA 18,9
DEGHAYE Pascal GAZELEC NORD PAS-DE-CALAIS FRA 21,9 11 88

-

29 MILON Franck COS HAUTS-DE-FRANCE FRA 25,1
BAYS Julien COS HAUTS-DE-FRANCE FRA 30,6 15 89

-

30 DURET Paul-Henri AS DECATHLON SAS HDF GOLF FRA 18,3

LESAGE Franck AS DECATHLON SAS HDF GOLF FRA 29,8 12 91
-

31 DELARUE Michel 2F OPEN JS NORD FRA 17,2

STAVOT Éric 2F OPEN JS NORD FRA 23,1 10 92
-

32 CUNHA Eric GAZELEC NORD PAS-DE-CALAIS FRA 16,5
CUNHA Dominique GAZELEC NORD PAS-DE-CALAIS FRA 21,8 10 93

-

33 VITOUX Laurent ASPTT LILLE FRA 20,1
BAILLIVET Jean-Pierre ASPTT LILLE FRA 23,7 12 94

-

34 JASSERAND Jean-Alain ASPTT LILLE FRA 27,3

URBANIAK Christian ASPTT LILLE FRA 29,3 15 96
-

35 DELBECQ Nathalie LIGUE NORD GOLF POLICE FRA 23,7

MENET Marc LIGUE NORD GOLF POLICE FRA 45 17 97
-



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
36 DEFRETIN Lionel AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE FRA 23,6

HERBAUT Christophe AS COMMUNAUTE URBAINE DE LILLE FRA 33,7 15 98
-

37 PARYS Franck ASUD GOLF FRA 33,2
DUYTSCHE Jean Luc ASUD GOLF FRA 39 20 102

-

38 PUREN Jean-Lin AS INESIS GOLF CORP FRA 17,0

FAVREAU Mathilde AS INESIS GOLF CORP FRA 54 16 102
-

39 PEYROULX ROMAIN Thierry AS DECATHLON SAS HDF GOLF FRA 3,0

GADEA Thomas AS DECATHLON SAS HDF GOLF FRA 16,1 3 DSQ
-


